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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

باکمال – اورژانس بیمارستان فردوس در حالی که با 
حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح 
شد اما در آن بسته است و باید هر چه سریع تر مشکلات 

احتمالی آن رفع شود. 
نماینده مردم فردوس، سرایان، بشرویه و طبس در 
مجلس، روز گذشته در جلسه شورای اداری فردوس 
که به منظور تکریم و معارفه فرماندار این شهرستان 
برگزار شد، اظهار کرد: مردم در فضای مجازی افتتاح 
اورژانس فردوس را صوری تلقی کرده اند در حالی که 
یک ماه قبل این پروژه به دست وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی افتتاح شد و با توجه به بسته بودن در 
آن؛ بدیهی است مردم چنین اظهارنظرهایی داشته 
باشند.  دکتر »امیرحسنخانی« با انتقاد از تعطیلی 
اورژانس فردوس با وجود افتتاح توسط وزیر ادامه داد: 
وقتی معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
از تعطیلی اورژانس فردوس با خبر شد، گفت که 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی خراسان جنوبی باید 
توبیخ شوند چون پروژه به دست وزیر افتتاح شد و یک 

ماه پس از افتتاح هنوز در آن بسته است و اگر آماده نبود 
چرا افتتاح کرده اند؟  دکتر »امیرحسنخانی« خواستار 
رفع مشکلات احتمالی اورژانس فردوس شد و گفت: 
با حضور فرماندار جدید باید تیم های مختلف تشکیل 
و کارها دنبال شود.  وی از مردم و مسئولان خواست 
اگر خواستار توسعه فردوس هستند جنگی و جهادی 
عمل کنند و به جای قدم برداشتن، بدوند.  به گفته 
وی، 15سال است موضوع باند امداد و نجات در اذهان 
مردم فردوس است و هنوز این پروژه تکمیل نشده است 
که فرماندار باید مدیران را پای کار بیاورد و ما هم کمک 

کنیم تا پروژه تمام شود. 
وی افزود: 50 درصد مشکلات در شهرستان قابل حل 
است و 25 درصد در استان و 25 درصد هم در تهران 
که نیازمند پیگیری است.  وی با اشاره به سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به فردوس اظهار کرد: شرح خدمات آب بلده 
آماده شده است و به زودی به نتیجه می رسد. فرماندار 
سابق فردوس نیز گفت: طعم شیرین کار تیمی را 
در600 روز مسئولیت خود چشیده ام و بر این باورم که 

با کار و تلاش می توان بحران اقتصادی موجود را پشت 
سر گذاشت.  »ابراهیمی« به ارائه قسمتی از عملکرد 
خود در دوران فعالیتش اشاره کرد. »عابدی« معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار هم 
در این مراسم، برگزاری جلسه های تودیع و معارفه 
را نشان دهنده چرخش نخبگان دانست و گفت: 
استاندار بر تعهد و تخصص فرمانداران و به ویژه بومی 
بودن آن ها اصرار دارد و بر این اعتقاد است که جلسه 
ها باید منتج به نتیجه شود.  »حسنی مقدم« سرپرست 
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هم بر 
اساس گفته استاندار ادامه داد: او مدیران استانی را 

از دیدارهای تشریفاتی منع کرد و فقط مدیرانی را که 
برنامه داشتند برای حضور پذیرفت. حجت الاسلام 
والمسلمین »بابایی« امام جمعه فردوس هم در بدو 
جلسه شورای اداری بر اساس سیاق قبلی بخش هایی 
از دستورالعمل حضرت علی )ع( خطاب به مالک 
اشتر را مطرح کرد و گفت: کارگزاران نظام جمهوری 
اسلامی باید از مضامین بلند نامه امیرالمومنین )ع( 
خطاب به استاندار خود در مصر، استفاده کنند. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، در پایان جلسه از خدمات 
»ابراهیمی« قدردانی و حکم فرمانداری مهندس 

میرزایی، قرائت و به او ابلاغ شد.

دیدار با ۳ خانواده شهید قاینات

فرماندار قاینات به همراه جمعی از مسئولان این شهرستان با خانواده شهیدان سبزیان، اباذری و زابلی 
دیدار کرد. »کریمی« در این دیدارها گفت: باید یاد و نام شهدا سرلوحه امور قرار گیرد. به گفته وی، جامعه 

اسلامی عزت را از شهدا کسب کرده است.

توزیع بسته های بنیاد علوی در نهبندان
مرندی – 900 بسته حمایتی تغذیه بنیاد علوی توسط شبکه بهداشت و درمان نهبندان میان مادران باردار 

و شیرده نیازمند این شهرستان توزیع شد. 
مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان نهبندان اظهار کرد: در این طرح مادران باردار شهری و 
روستایی دارای شرایط کم وزنی، کم خونی، بارداری های پرخطر و دوقلوزایی با اولویت شرط نیازمندی از 
ماه چهارم بارداری تا شش ماه بعد از تولد نوزاد، زیر پوشش قرار می گیرند. »براتی« با بیان این که سبدهای 
غذایی ارسالی از بنیاد علوی شامل برنج، ماکارونی، انواع حبوبات، سویا، مرغ و پنیر، خرما و روغن است، 

افزود: در این دوره 900 سبد بین 450 نفر از واجدان شرایط توزیع شد.

محور بیرجند- اسدیه ایمن تر می شود
تعریض 29 دستگاه پل در محور بیرجند – اسدیه، به منظور ارتقای ایمنی محور و افزایش سطح سواره رو، در 
دستور کار قرار گرفت. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بیرجند گفت: با توجه به وجود ترافیک 
بالا، تردد خودروهای سبک و سنگین و همچنین برف گیر بودن محور بیرجند - اسدیه؛ تعریض پل های آن 

به منظور افزایش سطح سواره رو و شانه راه در حال انجام است. 
»احمد رضائی« افزود: اندازه دهانه پل ها متغیر و بین یک تا چهار متر است که عملیات تعریض این پل ها با 
هزینه ای حدود دو میلیارد و 200 میلیون ریال از محل منابع تعمیر بناهای فنی محورهای اصلی و فرعی 
انجام می شود. وی از تعریض باند کندرو در گردنه سرچاه خبر داد و اضافه کرد: تعریض قسمتی از محور و 
احداث باند کندرو و   تاسیسات روشنایی به منظور روان سازی ترافیک در گردنه سرچاه از مهم ترین اهداف 

این اداره است که در صورت تامین اعتبار لازم، این کار نیز انجام می شود. 

یادواره سردار شهید »مهرداد« در آیسک
عرب نجات - در آستانه برگزاری اجلاسیه کنگره ملی دو هزار شهید استان، به همت آموزشگاه برادران 
مهرداد و خانواده معظم شهید، یادواره سردار شهید سید »محمد علی مهرداد « در حسینیه شهدای آیسک 

برگزار شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، در این مراسم که امامان جمعه فردوس، سرایان و آیسک، جمعی از مسئولان 
اجرایی فردوس و سرایان و اقشار مختلف مردم شهیدپرور آیسک حضور داشتند، »کسمایی« مدیر آموزش و 
پرورش سرایان برگزاری یادواره شهدا را رسالتی خطیر در زمینه تبیین راه و مرام شهدا دانست و از اهتمام 
مدیر آموزشگاه برادران مهرداد و دست اندرکاران در برگزاری این یادواره تقدیر کرد. در ادامه این همایش، 

کلیپ زندگینامه سردار شهید مهرداد به نمایش درآمد. 
بنابراین گزارش، از دیگر برنامه های یادواره سردار شهید مهرداد، اجرای روایت خوانی »معبر آسمان« 
کانون فرهنگی روایت فردوس توسط راوی دفاع مقدس »محمد حسین ناظری « بود. این گزارش حاکی 
است، سردار شهید »مهرداد« متولد 1340 در آیسک، آخرین مسئولیتش جانشینی معاونت نیروی انسانی 

لشکر پنج نصر بود و 23 دی ماه 65 به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

رونمایی از المان ایثار و مقاومت در ارسک
المان ایثار و مقاومت ارسک در ادامه برگزاری بزرگداشت کنگره دو هزار شهید استان، با حضور جمعی 

از مسئولان رونمایی شد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این مراسم گفت: باید با تصویرسازی و مستندسازی، فرهنگ 
ایثار و شهادت را به نسل جدید منتقل کنیم تا این فرهنگ که حافظ انقلاب و دستاوردهای عظیم آن است 
به فراموشی سپرده نشود. مهندس »علوی مقدم« افزود: اعتبار این المان ها را در استان به صورت مجزا از 

محل منابع استانی جذب کرده ایم.
به گزارش »خراسان جنوبی«، بعد از این مراسم مسئولان از فاز اول پارک شهدای گمنام ارسک هم بازدید 
کردند. بنابراین گزارش، فاز اول پارک شهدای گمنام ارسک از تیر ماه 97 آغاز  که 410 میلیون تومان 

برای آن هزینه شد و برای تکمیل پروژه یک و نیم میلیارد تومان دیگر نیاز است.

ضدو نقیض ها از نبود گاز در شهرستان درمیان

سیلندرهای خالی در دست مردم

در  گاز  سیلندر  کمبود  مشکل  بارها  که  حالی  در 
روستاهای درمیان و مرکز این شهرستان )اسدیه( 
در رسانه ها منعکس شده  اما فرماندار مدعی است 
که  حالی  در  است  نشده  منعکس  وی  به  مشکلی 
مسئول شرکت گاز بوتان در شهرستان می گوید: 

چند بار کمبود گاز را با فرماندار مطرح کرده است.
با  نیز  ماه  آذر  ابتدای  جنوبی  خراسان  روزنامه   
درج گزارشی با عنوان »سوز سرما و سیلندرهای 
خالی گاز« به موضوع کمبود سوخت زمستانی و 
پرداخت  استان  روستاهای  در  گاز  سیلندرهای 

که در این گزارش به این کمبود در نقاط روستایی 
درمیان، خوسف و نهبندان اشاره شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، گویا هنوز این مشکل پابرجاست و 
روستاییان این شهرستان ها که از شبکه گاز برخوردار 
نیستند در این سوز و سرما با کمبود سیلندر گاز مواجه 

هستند.
حاد بودن موضوع سبب شد تا مسئولان شرکت بوتان 
گاز در این شهرستان ها به پایتخت بروند و خود پیگیر 
این کمبود باشند. مسئول شرکت گاز بوتان درمیان 
و  نهبندان  در  شرکت  این  مسئولان  همراه  به  که 
خوسف روز گذشته برای پیگیری این موضوع در 
تهران حضور داشت، به نمایندگی از آن ها در گفت 
با »خراسان جنوبی«، مشکل کمبود گاز در  و گو 

این شهرستان و روستاهای آن را تایید کرد و گفت: 
بیش از دو ماه است که این کمبود بیشتر از گذشته 
احساس می شود. »حیدری« با بیان این که کمبود 
گاز در شهرستان بسیار زیاد است، افزود: این کمبود 
به حدی است که اگر تانکر گازی به شهرستان حمل 
شود یک روزه تمام می شود و برای افرادی که روز بعد 
مراجعه کنند گاز باقی نمی ماند.به گفته وی، با توجه 
با افزایش جمعیت و نیاز مبرم مردم، باید بگویم که 

وضعیت گاز در شهرستان درمیان قرمز است.
وی گفت: مدتی است شرکت بوتان حمل گاز را بنا 
به دلایلی به استان کاهش داده است، به گونه ای که 
حتی یک خودروی حمل گاز آن هم با رایزنی های 
شرکت پخش فراورده های نفتی خراسان جنوبی 

انجام شد، اما همین یک خودرو هم جذب نشد، این 
در حالی است که پیمانکاران شرکت بوتان به صورت 
مستقیم نمی توانند از پالایشگاه گاز تامین کنند و 
شرکت بوتان هم چون برایش مقرون به صرفه نیست، 

میزان خرید را کاهش داده است. 
و  مراجعه  درمیان  فرماندار  به  بارها  گفت:  وی 
کمبودها را بازگو کردم  که  قول پیگیری داد  اما 
عمومی  روابط  مسئول  است.  نشده  عملی  هنوز 
فرمانداری درمیان هم با بیان این که کمبود گاز در 
روستاها و شهر اسدیه به بخشداری ها و فرمانداری 
این شهرستان گزارش نشده است، گفت: اگر در 
روستایی کمبود گاز وجود داشته باشد به فرمانداری 

اطلاع می دهند تا پیگیری  شود.

امیرحسنخانی خبر داد: تعطیلی اورژانس بیمارستان فردوس بعد از افتتاح

خسته نباشید آقای وزیر

مرندی - وزارت راه و شهرسازی با ایده ارتقای 150 
کیلومتر از جاده نهبندان به آزاد راه، با سرمایه گذاری 

هلدینگ های اقتصادی موافقت کرد. 
فرماندار نهبندان روز گذشته در جلسه شورای اداری 
شهرستان، گفت: در سفری که به تازگی به تهران 
داشته است، ایده تبدیل جاده نهبندان به آزادراه 
را به ویژه از 40 کیلومتری سه راهی حیدرآباد تا 

کیلومتر 100 جاده بعد از مزار سید علی که در حوزه 
استحفاظی شهرستان قرار دارد، به مجری آزادراه 

های وزارت راه و شهرسازی داده است.  
مهندس»کریمان خراسانی« با بیان این که وزارت 
راه و شهرسازی با ایده پیشنهادی موافقت کرده 
است، افزود: اجرای این پروژه نیاز به 300 میلیارد 
تومان اعتبار دارد و از عهده استان ساخته نیست 

به همین دلیل باید هلدینگ های سرمایه گذاری پا 
پیش بگذارند. 

به گفته وی، هنوز این ایده در مرحله مقدماتی است و 
به محض این که وارد فاز اجرایی شد، اعلام می شود. 
وی با اشاره به این که نهبندان، بیشترین راه روستایی 
آسفالت نشده استان را دارد، ادامه داد: اولویت با 

آسفالت راه های روستایی در شهرستان است. 
به علاوه جذب 15 میلیارد و 300 میلیون تومان 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، زمینه 
اشتغال 360 نفر را در این شهرستان برای سال های 
آینده فراهم می کند. وی به توزیع مناسب اعتبارات 

توازن در این شهرستان و پروژه هایی که نیاز نهبندان 
است، اشاره و اضافه کرد: از یک و نیم میلیارد تومان 
و  اجتماعی  های  طرح  اجرای  برای  که  اعتباری 
فرهنگی به استان اختصاص یافته، 500 میلیون 

تومان سهم نهبندان است.
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« امام جمعه شوسف 
هم با اشاره به این که در گذشته این شهر امکاناتی 
و  تبلیغات اسلامی  نمایندگی  مانند راهدارخانه، 
... داشت اما به مرور این امکانات حذف شده است، 
گفت: شبانه روزی شدن درمانگاه از مطالبه های 

مردم شوسف است. 

موافقت وزارت راه با ایده ای برای ارتقای شریان های مواصلاتی

۱5۰ کیلومتر از جاده نهبندان آزاد راه می شود


